

## Pachet vopsele si accesorii

I.D.: 42899187

---

Data publicarii	28.05.19	Coduri CPV	44810000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.486,00 RON - 4.486,00 RON

---

Descriere: 3m 50445 disc Gd 150mm, P120 Buc 200 1.20 240.00 3m 50445 disc Gd 150mm, P240 Buc 400 1.20 480.00 3m 50445 disc Gd 150mm, P320 Buc 400 1.20 480.00 3m 282136 banda 36mm x 50M Buc 30 6.50 195.00 3m 282148 banda 48mm x 50M Buc 18 8.50 153.00 CHIT STAND-SOFT NR4 BEJ 2KG Buc 2 30.00 60.00 Site vopsea 190microni Buc 200 0.29 58.00 Manusi nitril marime XL, 100buc/cut cut 4 35.00 140.00 A0410 vopsea poliuretana RAL9003 Kg 20 50.00 1000.00 A1383 intaritor 5kg Kg 10 50.00 500.00 A410 vopsea poliuretana RAL6013 Kg 5 50.00 250.00 A1383 intaritor 2.5L L 2.5 50.00 125.00 A0988 diluant 5L L 10 20.00 200.00 A0758 grund epoxidic RAL7035, 20Kg kg 20 18.00 360.00 A1600, intaritor 5kg kg 5 32.00 160.00 A0981 diluant 5L L 5 17.00 85.00 Total valoare fara tva (Lei) 4486.00

---